ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2014 г. № 27
с. Воробейня
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора
            В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воробейнское сельского поселения, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов (Приложение  1) на счете специализированной некоммерческой организации «Региональный Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области» (далее — региональный оператор).

    2. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора и собственников помещений в многоквартирных домах о принятом постановлении.

    3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Жирятинского района.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воробейнского поселения

   В.В.Дожидаев
Приложение 1

к постановлению Воробейнской

сельской администрации

от 15.07.2014г.  № 27
Перечень многоквартирных жилых домов

Воробейнского сельского поселения
	№ п/п
	Улица и номер жилого дома

	с. Воробейня

	1
	ул. Центральная, д.5

	2
	ул. Центральная, д.6